
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz IČ: 70892156 Bankovní spojení: č. ú. 882733379/0800
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz DIČ: CZ70892156 Datová schránka: t9zbsva

strana 1 / 2

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor životního prostředí a zemědělství

dle rozdělovníku

Datum: 20.3.2019
Spisová značka: KUUK/29989/2019/ZPZ/J-281
Číslo jednací: KUUK/38346/2019/ZPZ 
JID: 49237/2019/KUUK
Vyřizuje/linka: Ing. Vlasta Štěpánová/475657217
E-mail: stepanova.vlasta@kr-ustecky.cz
Počet listů/příloh: 1/0

ČEPRO, a.s. - Obnova skladovacích kapacit PH - Hněvice 
změna stavby před dokončením

ROZHODNUTÍ
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 107 odst. písm. u) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle § 15 
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů vydává právnické osobě ČEPRO, a.s., se sídlem Dělnická 12/213, 
170 04 Praha 7, IČ:60193531 

povolení
dle § 118 odst. 3 stavebního zákona ke změně stavby „Obnova skladovacích kapacit PH - 
Hněvice“ před jejím dokončením. Stavba byla povolena rozhodnutím č.j. 
1644/1658/ZPZ/05/J-123 z 11.1.2006 a její změna spočívá v prodloužení termínu dokončení 
stavby do 31.12.2024. 

ODŮVODNĚNÍ
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný 
vodoprávní úřad obdržel dne 28.2.2019 žádost právnické osoby ČEPRO, a.s. o prodloužení 
termínu k dokončení výše uvedené stavby, protože na akci investor neuvolnil finanční 
prostředky v plné výši a zatím byla realizována a zkolaudována pouze část stavby, a to úpravy 
chemické a biologické ČOV s částí kanalizace. Zbývající část kanalizace bude budována 
zároveň s výstavbou nových skladovacích kapacit, jejichž realizace byla povolena 
rozhodnutím obecného stavebního úřadu v Roudnici nad Labem.
Krajský úřad posoudil žádost a došel k závěru, že prodloužení termínu dokončení stavby se 
nedotkne práv třetích osob a ani není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů, upustil od 
oznámení zahájení řízení a po zaplacení poplatku ve výši 1000 Kč vyměřeného dle sazebníku 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položka 18, bod 5 požadované rozhodnutí, 
kterým prodloužil termín pro dokončení stavby na 31.12.2024, vydal.

POUČENÍ
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 a následujících správního řádu 
odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu ho napadá, v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů 



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz IČ: 70892156 Bankovní spojení: č. ú. 882733379/0800
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz DIČ: CZ70892156 Datová schránka: t9zbsva

strana 2 / 2

ode dne jeho oznámení k Ministerstvu zemědělství. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode 
dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí 
desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

RNDr. Tomáš Burian
vedoucí oddělení životního prostředí

Rozdělovník
účastníci řízení - 
ČEPRO, a.s.

dotčené orgány a další na vědomí
1. Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, 430 01 Chomutov
2. Městský úřad Roudnice nad Labem, stavební úřad


		2019-03-19T15:03:06+0000
	Burian Tomáš RNDr.
	Konverze dokumentu




